Le délai de validité du cautionnement de soumission doit 
excéder de trente (30) jours celui des offres ; 

Allotissement  Intitulé du projet Gestionnaire Cautionnement 

Lot 1 
EP Mvagmedzap bane : Construction d’un 

puits positif avec PMH 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 2 
Construction d’un puits avec PMH à Abiete 

au lieu-dit trois statues 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 3 

Construction de trois puits à PMH dans les 

localités d’Ekombitié Mbeka’a 1 et à la 

SAR/SM d’Obang 2 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Trois cent soixante mille  

(360 000) FCFA  

Lot 4 
Construction d’un forage équipé d’une 

PMH à Minkongo 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent soixante mille 

(160 000) FCFA 

j- Une attestation de soumission CNPS ; 
k- Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’ARMP ; 
l- Un registre de commerce. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

------------- 

Paix-Travail-Patrie 

-------- 

------------ 

------------

[...]

cautionnement de soumission doit excéder de trente (30) jours celui des 
offres ; 

Allotissement  Intitulé du projet Gestionnaire Cautionnement 

Lot 1 
EP Mvagmedzap bane : Construction d’un 

puits positif avec PMH 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 2 
Construction d’un puits avec PMH à Abiete 

au lieu-dit trois statues 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 3 

Construction de trois puits à PMH dans les 

localités d’Ekombitié Mbeka’a 1 et à la 

SAR/SM d’Obang 2 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Trois cent soixante mille  

(360 000) FCFA  

Lot 4 
Construction d’un forage équipé d’une 

PMH à Minkongo 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent soixante mille 

(160 000) FCFA 

i- Une attestation de soumission CNPS ; 
j- Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’ARMP ; 

Le reste sans changement